

**Ремонт Детских садов №4 и
№8 в мун. Чадыр - Лунга**

(denumirea obiectivului)

WinСмета2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL №

Lucrari

Valoarea de deviz 530 495,34 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Детсад №4 по ул. Дзержинского 1.1. Общестроительные работы 1.1.1. Прачечная				
1	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianța, gresie, ceramica	m2	38,00	83,25 83,20	3 163,31 3 161,60
2	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	19,63	40,71 40,56	799,14 796,19
3	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	19,63	15,72 15,60	308,58 306,23
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	65,90	14,07 14,04	927,21 925,24
5	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	4,26	21,84 21,84	93,04 93,04
6	TR11AA04 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	5,60	28,60 28,60	160,16 160,16
7	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	5,60	31,80 0,00	178,08 0,00
8	CK50C	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor curbe, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	19,63	245,33 173,68	4 815,83 3 409,34
9	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	19,63	79,15 63,44	1 553,68 1 245,33

1	2	3	4	5	6	7
10	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	19,63	18,04 10,40	354,07 204,15
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	19,63	3,31 1,56	65,07 30,62
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	19,63	39,06 28,60	766,71 561,42
13	RpCJ12A k=2	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	76,85	131,64 88,40	10 116,23 6 793,54
14	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate pe adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm	m2	76,85	228,76 85,80	17 579,90 6 593,73
15	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	19,63	166,81 46,80	3 274,40 918,68
16	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	19,63	66,55 36,40	1 306,39 714,53
17	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2	19,63	207,93 61,36	4 081,70 1 204,50
18	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	3,87	1 940,62 49,40	7 510,20 191,18
19	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu	m	27,00	8,83 5,20	238,41 140,40
20	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	2,00	8,32 8,32	16,64 16,64
21	IC38J	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm	buc	4,00	71,53 17,68	286,12 70,72
22	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.	m	12,00	67,34 20,80	808,02 249,60

1	2	3	4	5	6	7
23	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 22-500-700	buc	1,00	671,34 26,00	671,34 26,00
24	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 22-500-900	buc	1,00	915,85 26,00	915,85 26,00
25	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	8,20	25,96 11,96	212,87 98,07
26	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc	2,00	103,65 9,36	207,30 18,72
Total Прачечная						60 410,24
Incluziv salariu						27 955,63
1.1.2. Коридор						
27	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	15,37	40,71 40,56	625,71 623,41
28	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	15,37	15,72 15,60	241,62 239,77
29	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	61,90	14,07 14,04	870,93 869,08
30	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	13,76	21,84 21,84	300,52 300,52
31	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	15,37	29,71 11,96	456,64 183,83
32	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	15,37	66,55 36,40	1 022,86 559,47
33	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2	15,37	207,93 61,36	3 195,91 943,10
34	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	61,90	110,04 88,40	6 811,23 5 471,96
35	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate pe adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm	m2	31,90	228,76 85,80	7 297,32 2 737,02
36	CN01A	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior sau exterior pe orice suprafata suport cu doua straturi de lapte	m2	15,37	10,66 3,12	163,92 47,95

1	2	3	4	5	6	7
		<i>de var (spoeli)</i>				
37	CF50B	<i>Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.</i>	<i>m2</i>	<i>15,37</i>	<i>79,15</i> <i>63,44</i>	<i>1 216,50</i> <i>975,07</i>
38	CF50B	<i>Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.</i>	<i>m2</i>	<i>30,00</i>	<i>79,15</i> <i>63,44</i>	<i>2 374,44</i> <i>1 903,20</i>
39	CF17C	<i>Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj</i>	<i>m2</i>	<i>45,37</i>	<i>18,04</i> <i>10,40</i>	<i>818,34</i> <i>471,85</i>
40	CN53A	<i>Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor</i>	<i>m2</i>	<i>45,37</i>	<i>3,31</i> <i>1,56</i>	<i>150,40</i> <i>70,78</i>
41	CN06A	<i>Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual</i>	<i>m2</i>	<i>45,37</i>	<i>39,06</i> <i>28,60</i>	<i>1 772,06</i> <i>1 297,58</i>
42	CK21A	<i>Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv</i>	<i>m2</i>	<i>9,63</i>	<i>1 940,62</i> <i>49,40</i>	<i>18 688,17</i> <i>475,72</i>
43	CK26D	<i>Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu</i>	<i>m</i>	<i>24,00</i>	<i>8,83</i> <i>5,20</i>	<i>211,92</i> <i>124,80</i>
44	IB06A	<i>Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 22-500-900</i>	<i>buc</i>	<i>1,00</i>	<i>915,85</i> <i>26,00</i>	<i>915,85</i> <i>26,00</i>
Total Коридор						47 134,35
Incluziv salariu						17 321,11
1.1.3. Пищблок						
45	CK21A	<i>Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv</i>	<i>m2</i>	<i>6,92</i>	<i>1 940,62</i> <i>49,40</i>	<i>13 429,09</i> <i>341,85</i>
46	CI22B	<i>Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate pe adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm</i>	<i>m2</i>	<i>104,85</i> <i>2</i>	<i>228,76</i> <i>85,80</i>	<i>23 985,52</i> <i>8 996,30</i>
47	CG47C	<i>Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm</i>	<i>m2</i>	<i>33,55</i>	<i>207,93</i> <i>61,36</i>	<i>6 976,11</i> <i>2 058,63</i>

1	2	3	4	5	6	7
Total Piщeблок						44 390,72
Incluziv salariu						11 396,78
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			<i>151 935,31</i>
		<i>Asigurari medicale si sociale</i>	<i>22,50 %</i>			<i>12 751,54</i>
		<i>Transport</i>	<i>4,00 %</i>			<i>3 799,77</i>
		<i>Total</i>	<i>100,00 %</i>			<i>168 486,61</i>
		<i>Cheltuieli de regie</i>	<i>3,00 %</i>			<i>5 054,60</i>
		<i>Total</i>	<i>100,00 %</i>			<i>173 541,21</i>
		<i>Beneficiu de deviz</i>	<i>3,50 %</i>			<i>6 073,94</i>
Total Общестроительные работы						179 615,16
Incluziv salariu						56 673,51
		1.2. Монтажные работы				
48	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	<i>buc</i>	<i>1,00</i>	<i>340,48</i> <i>120,64</i>	<i>340,48</i> <i>120,64</i>
49		Щит ЩРН - 12	<i>buc</i>	<i>3,00</i>	<i>521,67</i> <i>0,00</i>	<i>1 565,01</i> <i>0,00</i>
50	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	<i>buc</i>	<i>1,00</i>	<i>59,90</i> <i>58,24</i>	<i>59,90</i> <i>58,24</i>
51	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ²	<i>100 m</i>	<i>0,35</i>	<i>486,84</i> <i>350,48</i>	<i>170,39</i> <i>122,67</i>
52		Провод ВВГ3x1,5	<i>m</i>	<i>15,00</i>	<i>8,05</i> <i>0,00</i>	<i>120,80</i> <i>0,00</i>
53		Провод ВВГ3x2,5	<i>m</i>	<i>20,00</i>	<i>12,42</i> <i>0,00</i>	<i>248,43</i> <i>0,00</i>
54	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	<i>100 m</i>	<i>0,08</i>	<i>852,42</i> <i>644,80</i>	<i>68,19</i> <i>51,58</i>
55		Кабель АБВГ 5x16	<i>m</i>	<i>8,00</i>	<i>24,51</i> <i>0,00</i>	<i>196,06</i> <i>0,00</i>
56	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	<i>100 m</i>	<i>0,43</i>	<i>1 633,04</i> <i>1 237,60</i>	<i>702,21</i> <i>532,17</i>
57		Труба ПВХ Д=25мм	<i>m</i>	<i>35,00</i>	<i>5,47</i> <i>0,00</i>	<i>191,47</i> <i>0,00</i>

1	2	3	4	5	6	7
58		кабель канал	m	8,00	15,75 0,00	126,00 0,00
59	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,02	2 659,60 2 282,80	53,19 45,66
60		выключатели	buc	2,00	28,00 0,00	56,00 0,00
61	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,04	2 628,15 2 246,40	105,13 89,86
62		розетки штепсельные	buc	4,00	28,00 0,00	112,00 0,00
63		коробки ответвительные	buc	8,00	15,00 0,00	120,00 0,00
64	RpEJ06A	Incerari, verificari electrice si reglari la prize de pamint	buc	2,00	240,70 239,20	481,40 478,40
65	RpEJ06B	Incerari, verificari electrice si reglari la circuite de iluminat	buc	1,00	46,50 39,00	46,50 39,00
66	RpEJ05D	Incerari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc	1,00	820,00 780,00	820,00 780,00
67	SE57A	Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 80l	buc	1,00	166,40 166,40	166,40 166,40
68	VC04A	Montarea ventilatoarelor monoaspirante, antiexplozive, antrenate direct cu cuplaj, avind debitul de 660-2.700 mc/h cu motor electric de 0,8 kw	buc	1,00	1 209,41 1 127,36	1 209,41 1 127,36
<i>Cheltuieli directe</i>			<i>lei</i>		<i>6 958,97</i>	
<i>Asigurari medicale si sociale</i>			<i>22,50 %</i>		<i>812,69</i>	
<i>Transport</i>			<i>4,00 %</i>		<i>126,17</i>	
<i>Cheltuieli de regie</i>			<i>30,00 %</i>		<i>1 083,59</i>	
<i>Total</i>			<i>100,00 %</i>		<i>8 981,42</i>	
<i>Beneficiu de deviz</i>			<i>3,50 %</i>		<i>314,35</i>	
Total Монтажные работы					9 295,77	
Incluziv salariu					3 611,97	
1.3. Оборудование						
69		Автомат выключатель ВА47-29 25(В)	buc	2,00	35,00 0,00	70,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7	
70		бойлер электрический V=80л, N=1.2 квт	buc	1,00	2 100,00 0,00	2 100,00 0,00	
71		вентилятор с эл-двигателем N=0,05 квт в комплекте с внутренней решеткой, узлом прохода, наружной жалюзийной решеткой	buc	1,00	250,00 0,00	250,00 0,00	
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>		2 420,00		
		<i>Colectarea materialelor</i>	1,20 %		29,04		
		Total Оборудование				2 449,04	
		Incluziv salariu				0,00	
		Total Демсад №4 по ул. Дзержинского				191 359,96	
		Incluziv salariu				60 285,48	
		2. Демсад №8 по ул. К-Маркса 2.1. Общестроительные работы 2.1.1. Ремонт группы 1 этаж					
72	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	175,00	16,67 16,64	2 917,25 2 912,00	
73	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	107,00	24,01 23,92	2 569,07 2 559,44	
74	CN01A	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior sau exterior pe orice suprafata suport cu doua straturi de lapte de var (spoeli)	m2	107,00	10,66 3,12	1 141,15 333,84	
75	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	78,00	79,15 63,44	6 173,54 4 948,32	
76	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	78,00	15,63 12,48	1 218,83 973,44	
77	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	78,00	18,04 10,40	1 406,89 811,20	
78	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie	m2	105,00	158,34 95,42	16 625,35 10 019,10	
79	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de	m2	5,76	110,03	633,77	

1	2	3	4	5	6	7
		2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane			88,40	509,18
80	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate pe adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm	m2	7,00	228,76 85,80	1 601,29 600,60
81	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane cu izolatie	m2	103,00	224,00 114,50	23 072,26 11 793,38
82	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	298,00	33,67 28,60	10 032,62 8 522,80
83	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	298,00	18,51 7,28	5 515,09 2 169,44
84	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	298,00	39,06 28,60	11 639,28 8 522,80
85	CN01A	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior sau exterior pe orice suprafata suport cu doua straturi de lapte de var (spoeli)	m2	107,00	10,66 3,12	1 141,15 333,84
86	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	107,00	66,55 36,40	7 120,85 3 894,80
87	CG47B	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi:	m2	3,00	207,93 61,36	623,80 184,08
88	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	103,00	244,04 67,60	25 135,71 6 962,80
89	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	8,40	1 940,62 49,40	16 301,21 414,96
90	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu	m	48,00	8,83 5,20	423,84 249,60
91	SC06A1	Spalator cu picurator (cu 2 compartimente) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida	buc	1,00	1 274,67 101,40	1 274,67 101,40
92	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator,	buc	1,00	435,80	435,80

1	2	3	4	5	6	7
		<i>indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"</i>			85,80	85,80
93	<i>RpIB11A</i>	<i>Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare</i>	<i>m2</i>	<i>10,50</i>	8,32 8,32	87,36 87,36
94	<i>IC38J</i>	<i>Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm</i>	<i>buc</i>	<i>4,00</i>	71,53 17,68	286,12 70,72
95	<i>IC36C</i>	<i>Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau narmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.</i>	<i>m</i>	<i>12,00</i>	67,34 20,80	808,02 249,60
96	<i>IB06B</i>	<i>Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 22-500-1500</i>	<i>buc</i>	<i>7,00</i>	1 371,47 33,80	9 600,29 236,60
97	<i>IC42A</i>	<i>Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata</i>	<i>kg</i>	<i>8,20</i>	25,96 11,96	212,87 98,07
98	<i>ID01A</i>	<i>Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"</i>	<i>buc</i>	<i>4,00</i>	103,65 9,36	414,60 37,44
99	<i>ID01A</i>	<i>Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"</i>	<i>buc</i>	<i>3,00</i>	103,65 9,36	310,95 28,08
100	<i>ID01B</i>	<i>Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"</i>	<i>buc</i>	<i>1,00</i>	356,22 11,96	356,22 11,96
101	<i>IC38J</i>	<i>Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm</i>	<i>buc</i>	<i>4,00</i>	71,53 17,68	286,12 70,72
102	<i>SB08C</i>	<i>Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm</i>	<i>m</i>	<i>2,00</i>	39,16 13,00	78,32 26,00
103	<i>SA09B</i>	<i>Teava din policlorura de vinil, tip greu, imbinata prin lipire in conducte de legatura in obiecte sanitare, la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 25 mm</i>	<i>m</i>	<i>5,00</i>	128,94 85,80	644,72 429,00
104	<i>SA09B</i>	<i>Teava din policlorura de vinil, tip greu, imbinata prin lipire in conducte de legatura in obiecte sanitare, la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 25 mm</i>	<i>m</i>	<i>5,00</i>	128,94 85,80	644,72 429,00
105	<i>SD19B</i>	<i>Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1"</i>	<i>buc</i>	<i>6,00</i>	138,62	831,74 87,36

1	2	3	4	5	6	7
					14,56	
106	RpCU05I	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm	buc	6,00	78,00 78,00	468,00 468,00
107	RpSC42A	Inlocuirea, cu recuperarea accesoriilor a rezervorului de apa pentru WC din fonta, portelan, material plastic, etc., montat la inaltime sau semiinaltime	buc	6,00	503,32 46,80	3 019,92 280,80
Total Ремонт группы 1 этаж						155 053,40
Incluziv salariu						69 513,53
2.1.2. Ремонт групп 2 Этажа						
108	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	165,00	18,04 10,40	2 976,11 1 716,00
109	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	165,00	33,67 28,60	5 554,98 4 719,00
110	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	681,00	39,06 28,60	26 598,50 19 476,60
Total Ремонт групп 2 Этажа						35 129,58
Incluziv salariu						25 911,60
Cheltuieli directe			lei		190 182,98	
Asigurari medicale si sociale			22,50 %		21 470,65	
Transport			4,00 %		3 785,47	
Total			100,00 %		215 439,10	
Cheltuieli de regie			3,00 %		6 463,17	
Total			100,00 %		221 902,27	
Beneficiu de deviz			3,50 %		7 766,58	
Total Общеподрительные работы						229 668,85
Incluziv salariu						95 425,13
2.2. Монтажные работы						
111	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,00	340,48 120,64	340,48 120,64
112		Щит ЩРн - 12	buc	1,00	521,67 0,00	521,67 0,00

1	2	3	4	5	6	7
113	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	1,00	59,90 58,24	59,90 58,24
114	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ²	100 m	0,35	486,84 350,48	170,39 122,67
115		Провод ВВГ3x1,5	m	15,00	8,05 0,00	120,80 0,00
116		Провод ВВГ3x2,5	m	20,00	12,42 0,00	248,43 0,00
117	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,43	1 633,04 1 237,60	702,21 532,17
118		Труба ПВХ Д=25мм	m	35,00	5,47 0,00	191,47 0,00
119		кабель канал	m	8,00	15,75 0,00	126,00 0,00
120	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,02	2 659,60 2 282,80	53,19 45,66
121		выключатели	buc	2,00	28,00 0,00	56,00 0,00
122	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,04	2 628,15 2 246,40	105,13 89,86
123		розетки штепсельные	buc	4,00	28,00 0,00	112,00 0,00
124		коробки ответвительные	buc	8,00	15,00 0,00	120,00 0,00
125	RpEJ06A	Incerari, verificari electrice si reglari la prize de pamint	buc	2,00	240,70 239,20	481,40 478,40
126	RpEJ06B	Incerari, verificari electrice si reglari la circuite de iluminat	buc	1,00	46,50 39,00	46,50 39,00
127	RpEJ05D	Incerari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc	1,00	820,00 780,00	820,00 780,00
128	SE57A	Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 80l	buc	1,00	166,40 166,40	166,40 166,40

1	2	3	4	5	6	7
129	VC04A	Montarea ventilatoarelor monoaspirante, antiexplozive, antrenate direct cu cuplaj, avind debitul de 660-2.700 mc/h cu motor electric de 0,8 kw	buc	6,00	1 209,41 1 127,36	7 256,47 6 764,16
Cheltuieli directe			lei		11 698,43	
Asigurari medicale si sociale			22,50 %		2 069,37	
Transport			4,00 %		86,48	
Cheltuieli de regie			30,00 %		2 759,16	
Total			100,00 %		16 613,44	
Beneficiu de deviz			3,50 %		581,47	
Total Montajnele работы					17 194,91	
Incluziv salariu					9 197,19	
2.3. Оборудование						
130		Автомат выключатель ВА47-29 25(В)	buc	6,00	35,00 0,00	210,00 0,00
131		бойлер электрический V=80л, N=1.2 квт	buc	1,00	2 100,00 0,00	2 100,00 0,00
132		вентилятор с эл-двигателем N=0,05 квт в комплекте с внутренней решеткой, узлом прохода, наружной жалюзийной решеткой	buc	6,00	250,00 0,00	1 500,00 0,00
Cheltuieli directe			lei		3 810,00	
Colectarea materialelor			1,20 %		45,72	
Total Оборудование					3 855,72	
Incluziv salariu					0,00	
Total Демсад №8 по ул. К-Маркса					250 719,48	
Incluziv salariu					104 622,32	
Cheltuieli directe			lei		442 079,45	
TVA			20,00 %		88 415,89	

Total deviz:

530 495,34

Intocmit

(director, Terzi A)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

**Ремонт Детских садов №4 и
№8 в мун. Чадыр - Лунга**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari**

Valoarea de deviz 530 495,34 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	38,27	52,00	1 990,04
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,9815	52,00	51,04
3.	7122050013400	Zidar	h-om	77,536	52,00	4 031,87
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	208,35	52,00	10 834,20
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	385,3783	52,00	20 039,67
6.	7123010010200	Betonist	h-om	15,704	52,00	816,61
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	30,40	52,00	1 580,80
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	169,629	52,00	8 820,71
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	161,96	52,00	8 421,92
10.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	34,08	52,00	1 772,16
11.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	25,352	52,00	1 318,30
12.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,00	52,00	104,00
13.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	151,76	52,00	7 891,52
14.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	49,90	52,00	2 594,80
15.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	593,4473	52,00	30 859,26
16.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	41,72	52,00	2 169,44
17.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	24,497	52,00	1 273,84
18.	7422010060100	Timplar	h-om	71,5842	52,00	3 722,38
19.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,08	52,00	160,16
20.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	242,4264	52,00	12 606,17
21.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	59,7842	52,00	3 108,78
22.	9310060019930	Muncitor	h-om	783,464	52,00	40 740,13
Total manopera						164 907,80

Materiale:

1.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0018	11 000,00	19,80
2.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0001	11 000,00	1,10
3.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,0000	35 000,00	0,00
4.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0000	35 000,00	0,00
5.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00	35 000,00	0,00
6.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,38	38,00	14,44
7.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	11,524	3,00	34,57

8.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,1224	30,00	3,67
9.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	11,524	3,00	34,57
10.	1019852	Vopsea	kg	0,074	35,50	2,63
11.	1111000100048	Strat sintetic	m2	109,2315	6,00	655,39
12.	1714227322940	Cinipa fuior	kg	0,165	90,00	14,85
13.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	5 843,04	0,01	58,43
14.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,03	11 000,00	330,00
15.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	93,627	12,00	1 123,52
16.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	344,916	0,40	137,97
17.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,504	90,00	45,36
18.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,8375	20,00	36,75
19.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	2,205	22,00	48,51
20.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	14,41	65,00	936,65
21.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	9,75	11,00	107,25
22.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	417,60	22,80	9 521,28
23.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,33	90,00	29,70
24.	24302261000001	Fuga	kg	136,5959	15,00	2 048,94
25.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	1,1025	35,50	39,14
26.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	123,67	26,80	3 314,36
27.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	18,291	11,00	201,20
28.	2430226101600	Chit siliconic	kg	5,0435	40,00	201,74
29.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	56,6498	2,00	113,30
30.	2430226109307	Diluant decapant	kg	7,685	35,50	272,82
31.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,008	90,00	0,72
32.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	46,20	2,00	92,40
33.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	158,3478	2,00	316,70
34.	2521216700540	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G)	m	10,71	19,45	208,31
35.	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	24,72	45,18	1 116,85
36.	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	1,133	21,00	23,79
37.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	2,06	24,00	49,44
38.	2521302602900	Placi termoizolante	m2	106,6204	45,00	4 797,92
39.	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	7,35	5,00	36,75
40.	2523156713600	Mufa mixta din PVC rigid, tip G	buc	10,50	5,00	52,50
41.	2523156714030	Reductie din PVC tip greu (G)	buc	1,05	5,00	5,25
42.	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	4,725	5,00	23,63
43.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	491,244	2,00	982,49
44.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160	m2	338,80	6,67	2 259,80
45.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	6,06	452,00	2 739,12
46.	2652102100696	бетоноконтакт	kg	68,811	24,80	1 706,51
47.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	62,64	4,80	300,67
48.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 132,56	2,20	2 491,63
49.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	488,4187	4,80	2 344,41
50.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	298,7105	125,00	37 338,81
51.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	8,4409	25,00	211,02
52.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	219,492	25,00	5 487,30
53.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	2,0121	1 167,67	2 349,47
54.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	9,9986	900,00	8 998,74
55.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj	kg	1 152,5124	2,20	2 535,53
56.	2670112204051	Placi din laminat	m2	109,2315	150,00	16 384,72
57.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	550,7605	2,10	1 156,60
58.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	16,40	14,00	229,60
59.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	192,1078	8,40	1 613,71
60.	2710703520285	Profil de suport	m	459,888	8,40	3 863,06
61.	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	10,50	10,00	105,00
62.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,882	15,00	13,23

63.	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	99,00	3,00	297,00
64.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,50	10,00	5,00
65.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	28,82	1 850,00	53 317,00
66.	2822115700000	Radiator	buc	1,00 2,00 7,00	641,93 886,44 1 333,34	641,93 1 772,88 9 333,38
67.	2822115708000	Element de sustinere	buc	39,26	1,20	47,11
68.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	17,667	32,00	565,34
69.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	7,852	24,00	188,45
70.	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	191,10	0,10	19,11
71.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	709,28	0,10	70,93
72.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	4 562,1576	0,10	456,22
73.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	588,90	0,10	58,89
74.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	191,10	1,00	191,10
75.	2875114200300	Spalator cu picurator (cu un compartiment)	buc	1,03	750,00	772,50
76.	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	2,06	50,00	103,00
77.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,06	58,00	119,48
78.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	3,09	50,00	154,50
79.	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	12,00	48,76	585,12
80.	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	9,00 1,00	91,05 338,86	819,45 338,86
81.	2875276305105	Conector	buc	87,1572	2,50	217,89
82.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	37,00	0,50	18,50
83.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,00	350,00	350,00
84.	2913124503150	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe	buc	6,09	122,23	744,38
85.	3120215536602	Sigurante fuzibile 125 A (patron)	buc	3,00	5,00	15,00
86.	3130134828292	Conductor AF 750 1x6	m	2,00	3,00	6,00
87.	3220137315778	Decapant	kg	0,108	90,00	9,72
88.	46126	Провод ВВГ3x1,5	m	31,50	7,67	241,60
89.	461261	Провод ВВГ3x2,5	m	42,00	11,83	496,86
90.	5009030	Flanse	10 buc	0,86	3,00	2,58
91.	5009031	Scoabe	10 buc	5,762	3,00	17,29
92.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,217	15,00	3,25
93.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,56	15,00	8,40
94.	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,02	8,00	192,16
95.	5009070	Racordari	10 buc	1,548	3,00	4,64
96.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,1236	300,00	37,08
97.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,035	100,00	3,50
98.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0017	100,00	0,17
99.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1208	45,00	5,44
100.	613520	вентилятор с эл-двигателем	buc	7,00	250,00	1 750,00
101.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	18,15	2,10	38,12
102.	845123	Кабель АВВГ 5x16	m	8,40	23,34	196,06
103.	9416	Щит ЩРН - 12	buc	4,00	521,67	2 086,68
104.	94163	бойлер электрический V=80л, N=1.2 квт	buc	2,00	2 100,00	4 200,00
105.	9461	выключатели	buc	4,00	28,00	112,00
106.	9461	Труба ПВХ Д=25мм	m	73,50	5,21	382,94
107.	94613	розетки штенсельные	buc	8,00	28,00	224,00
108.	946132	кабель канал	m	16,80	15,00	252,00
109.	9461369	коробки ответвительные	buc	16,00	15,00	240,00
110.	987451369	Автомат выключатель ВА47-29 25(В)	buc	8,00	35,00	280,00
Total materiale de constructii						201 177,11

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3486	150,00	52,29
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	0,24	3,00	0,72
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,24	3,00	0,72
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	13,588	3,00	40,76
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,862	3,00	11,59
6.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	5,538	3,00	16,61
7.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,998	3,00	14,99
8.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,408	20,00	8,16
9.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	15,232	3,00	45,70
10.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	4,5076	5,00	22,54
11.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,1178	3,00	0,35
12.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	17,04	3,00	51,12
13.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	1,1561	3,00	3,47
14.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	2,206	3,00	6,62
15.	2952270004000	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,8944	5,00	4,47
16.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	5,95	20,00	119,00
17.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	12,23	3,00	36,69
18.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,84	3,00	2,52
19.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,768	3,00	2,30
20.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,1624	3,00	12,49
21.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,70	150,00	105,00
22.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,5936	300,00	178,08
23.	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	1,60	50,00	80,00
24.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3486	300,00	104,58
		Total utilaje de construcții				920,77

Total:

Cheltuieli directe	lei	442 079,45
TVA	20,00 %	88 415,89

Total deviz:**530 495,34**

Intocmit

(director, Terzi A)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Ремонт Детских садов №4 и №8 в мун. Чадыр -
Лунга****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Детсад №4 по ул. Дзержинского 1.1. Общестроительные работы 1.1.1. Прачечная				
1	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			83,25 83,20
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	52,00	41,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	52,00	41,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	3,00	0,04
2	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			40,71 40,56
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	52,00	20,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	52,00	20,28
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	3,00	0,15
3	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			15,72 15,60
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	52,00	7,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	3,00	0,12
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			14,07 14,04
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	52,00	6,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	3,00	0,03
5	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			21,84 21,84
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	52,00	10,92
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	52,00	10,92
6	TRIIAA04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren,	t			28,60 28,60

1	2	3	4	5	6	7
		<i>in auto categoria 3</i>				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	52,00	28,60
7	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			31,80 0,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,1060	300,00	31,80
8	CK50C	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor curbe, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			245,33 173,68
	7422010060100	Timplar	h-om	3,0000	52,00	156,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	52,00	15,08
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	52,00	2,60
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,4300	25,00	10,75
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9000	32,00	28,80
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4000	24,00	9,60
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	60,0000	0,10	6,00
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	30,0000	0,10	3,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,0000	1,20	2,40
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	2,50	11,10
9	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			79,15 63,44
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	52,00	63,44
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,20	15,71
10	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			18,04 10,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	52,00	10,40
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160	m2	1,1000	6,67	7,34
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,00	0,30
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,31 1,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,00	1,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,10	0,11
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			39,06 28,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60

1	2	3	4	5	6	7
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,80	9,12
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,80	0,29
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,10	1,05
13	RpCJ12A k=2	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			131,64 88,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	52,00	69,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	52,00	19,24
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	900,00	43,20
	2952270003817 1	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	3,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	3,00	0,01
14	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate pe adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm	m2			228,76 85,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	52,00	85,80
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	125,00	127,50
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj	kg	3,7000	2,20	8,14
	2430226100000 1	Fuga	kg	0,4700	15,00	7,05
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h/ut	0,0100	3,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	3,00	0,04
15	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			166,81 46,80
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	52,00	41,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	1 167,67	119,69
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	3,00	0,30
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	3,00	0,02
16	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			66,55 36,40
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	52,00	31,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	900,00	29,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	3,00	0,09
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	3,00	0,36
17	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2			207,93 61,36
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	52,00	61,36

1	2	3	4	5	6	7
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	2430226100000 1	Fuga	kg	0,4600	15,00	6,90
	2661112800700	Placi sau pisoturi de gresie	m2	1,0300	125,00	128,75
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj	kg	4,7000	2,20	10,34
	2952240005106	Aspirator industrial	h/ut	0,0630	5,00	0,32
	2952270004000	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	5,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	3,00	0,00
18	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 940,62 49,40
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	52,00	44,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 850,00	1 850,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	65,00	32,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	40,00	7,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,10	1,26
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	3,00	0,06
19	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu	m			8,83 5,20
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	52,00	4,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	52,00	0,52
	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1,0000	3,00	3,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,10	0,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	3,00	0,03
20	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			8,32 8,32
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	52,00	8,32
21	IC38J	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm	buc			71,53 17,68
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3400	52,00	17,68
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	48,76	48,76
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0400	90,00	3,60
	3220137315778	Decapant	kg	0,0090	90,00	0,81
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0340	20,00	0,68
22	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.	m			67,34 20,80

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	52,00	20,80
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	45,18	46,54
23	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 22-500-700	buc			671,34 26,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	52,00	26,00
	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	641,93	641,93
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	90,00	0,27
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	90,00	0,54
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	10,00	0,50
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,50	1,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	3,00	0,60
24	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 22-500-900	buc			915,85 26,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	52,00	26,00
	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	886,44	886,44
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	90,00	0,27
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	90,00	0,54
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	10,00	0,50
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,50	1,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	3,00	0,60
25	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			25,96 11,96
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	52,00	11,96
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	14,00	14,00
26	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc			103,65 9,36
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	52,00	9,36
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	91,05	91,05
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	90,00	1,08
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	90,00	2,16
		1.1.2. Копудор				
27	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			40,71 40,56
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	52,00	20,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	52,00	20,28
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	3,00	0,15
28	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			15,72 15,60
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	52,00	7,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	3,00	0,12
29	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			14,07 14,04

1	2	3	4	5	6	7
		<i>sau tavane</i>				
	7122050013400	Zidar	<i>h-om</i>	0,1200	52,00	6,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	<i>h-om</i>	0,1500	52,00	7,80
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	<i>h-ut</i>	0,0100	3,00	0,03
30	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	<i>m2</i>			21,84
						21,84
	7422010060100	Timplar	<i>h-om</i>	0,2100	52,00	10,92
	9310060019922	Muncitor deservire	<i>h-om</i>	0,2100	52,00	10,92
31	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	<i>m2</i>			29,71
						11,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	<i>h-om</i>	0,2300	52,00	11,96
	2430226109307	Diluant decapant	<i>kg</i>	0,5000	35,50	17,75
32	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	<i>m2</i>			66,55
						36,40
	7132030012600	Mozaicar	<i>h-om</i>	0,6000	52,00	31,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	<i>h-om</i>	0,1000	52,00	5,20
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	<i>m3</i>	0,0330	900,00	29,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	<i>h-ut</i>	0,0300	3,00	0,09
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	<i>h-ut</i>	0,1200	3,00	0,36
33	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	<i>m2</i>			207,93
						61,36
	7132030012600	Mozaicar	<i>h-om</i>	1,1800	52,00	61,36
	2010237318700	Distantieri de rost	<i>buc</i>	20,0000	0,01	0,20
	2430226100000 1	Fuga	<i>kg</i>	0,4600	15,00	6,90
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	<i>m2</i>	1,0300	125,00	128,75
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj	<i>kg</i>	4,7000	2,20	10,34
	2952240005106	Aspirator industrial	<i>h/ut</i>	0,0630	5,00	0,31
	2952270004000	Malaxor mobil, electric	<i>h-ut</i>	0,0125	5,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	<i>h-ut</i>	0,0014	3,00	0,00
34	RpCJI2A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	<i>m2</i>			110,04
						88,40
	7122050013442	Tencuitor	<i>h-om</i>	1,3300	52,00	69,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	<i>h-om</i>	0,3700	52,00	19,24
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	<i>m3</i>	0,0240	900,00	21,60
	2952270003817 1	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	<i>h-ut</i>	0,0080	3,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	<i>h-ut</i>	0,0040	3,00	0,01
35	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate pe adeziv (amestec uscat),	<i>m2</i>			228,76
						85,80

1	2	3	4	5	6	7
		<i>dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm</i>				
	9310060019930	<i>Muncitor</i>	<i>h-om</i>	1,6500	52,00	85,80
	2661112800700	<i>Placi sau piscoturi de gresie</i>	<i>m2</i>	1,0200	125,00	127,50
	2010237318700	<i>Distantiere de rost</i>	<i>buc</i>	20,0000	0,01	0,20
	2664102102013	<i>Adeziv pentru lucrari de placaj</i>	<i>kg</i>	3,7000	2,20	8,14
	2430226100000 1	<i>Fuga</i>	<i>kg</i>	0,4700	15,00	7,05
	2952270003820	<i>Malaxor mobil, electric</i>	<i>h/ut</i>	0,0100	3,00	0,03
	2952160007200	<i>Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj</i>	<i>h-ut</i>	0,0120	3,00	0,04
36	CN01A	<i>Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior sau exterior pe orice suprafata suport cu doua straturi de lapte de var (spoeli)</i>	<i>m2</i>			10,66 <hr/> 3,12
	7141020013300	<i>Zugrav vopsitor</i>	<i>h-om</i>	0,0600	52,00	3,12
	2652102100696	<i>бетоноконтакт</i>	<i>kg</i>	0,3000	24,80	7,44
	2681126001472	<i>Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6</i>	<i>buc</i>	0,0500	2,10	0,11
37	CF50B	<i>Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.</i>	<i>m2</i>			79,15 <hr/> 63,44
	7122050013442	<i>Tencuitor</i>	<i>h-om</i>	1,2200	52,00	63,44
	2653102100831	<i>Amestec uscat</i>	<i>kg</i>	7,1400	2,20	15,71
38	CF50B	<i>Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.</i>	<i>m2</i>			79,15 <hr/> 63,44
	7122050013442	<i>Tencuitor</i>	<i>h-om</i>	1,2200	52,00	63,44
	2653102100831	<i>Amestec uscat</i>	<i>kg</i>	7,1400	2,20	15,71
39	CF17C	<i>Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj</i>	<i>m2</i>			18,04 <hr/> 10,40
	7122050013400	<i>Zidar</i>	<i>h-om</i>	0,2000	52,00	10,40
	2614122601913	<i>Impaslitura din fibra de sticla tip 160</i>	<i>m2</i>	1,1000	6,67	7,34
	2462106110132	<i>Aracet CPMB</i>	<i>kg</i>	0,1500	2,00	0,30
40	CN53A	<i>Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor</i>	<i>m2</i>			3,31 <hr/> 1,56
	7141020013300	<i>Zugrav vopsitor</i>	<i>h-om</i>	0,0300	52,00	1,56
	2416586105303	<i>Amorsa-grund</i>	<i>kg</i>	0,1500	11,00	1,65
	810741	<i>Hirtie pentru slefuit uscata</i>	<i>buc</i>	0,0500	2,10	0,10
41	CN06A	<i>Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual</i>	<i>m2</i>			39,06 <hr/> 28,60

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,80	9,12
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,80	0,29
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,10	1,05
42	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 940,62 49,40
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	52,00	44,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 850,00	1 850,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	65,00	32,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	40,00	7,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,10	1,26
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	3,00	0,06
43	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu	m			8,83 5,20
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	52,00	4,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	52,00	0,52
	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1,0000	3,00	3,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,10	0,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	3,00	0,03
44	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 22-500-900	buc			915,85 26,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	52,00	26,00
	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	886,44	886,44
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	90,00	0,27
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	90,00	0,54
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	10,00	0,50
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,50	1,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	3,00	0,60
		1.1.3. Пищблок				
45	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 940,62 49,40
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	52,00	44,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si	m2	1,0000	1 850,00	1 850,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>accesoriile necesare</i>				
	2874115829126	<i>Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm</i>	<i>buc</i>	4,0000	0,10	0,40
	2416566101572	<i>Spuma de poliuretan</i>	<i>kg</i>	0,5000	65,00	32,50
	2430226101600	<i>Chit siliconic</i>	<i>kg</i>	0,1750	40,00	7,00
	2681126001472	<i>Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6</i>	<i>buc</i>	0,6000	2,10	1,26
	2952160007200	<i>Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj</i>	<i>h-ut</i>	0,0200	3,00	0,06
46	CI22B	<i>Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate pe adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm</i>	<i>m2</i>			228,76 85,80
	9310060019930	<i>Muncitor</i>	<i>h-om</i>	1,6500	52,00	85,80
	2661112800700	<i>Placi sau piscoturi de gresie</i>	<i>m2</i>	1,0200	125,00	127,50
	2010237318700	<i>Distantieri de rost</i>	<i>buc</i>	20,0000	0,01	0,20
	2664102102013	<i>Adeziv pentru lucrari de placaj</i>	<i>kg</i>	3,7000	2,20	8,14
	2430226100000 1	<i>Fuga</i>	<i>kg</i>	0,4700	15,00	7,05
	2952270003820	<i>Malaxor mobil, electric</i>	<i>h/ut</i>	0,0100	3,00	0,03
	2952160007200	<i>Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj</i>	<i>h-ut</i>	0,0120	3,00	0,04
47	CG47C	<i>Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm</i>	<i>m2</i>			207,93 61,36
	7132030012600	<i>Mozaicar</i>	<i>h-om</i>	1,1800	52,00	61,36
	2010237318700	<i>Distantieri de rost</i>	<i>buc</i>	20,0000	0,01	0,20
	2430226100000 1	<i>Fuga</i>	<i>kg</i>	0,4600	15,00	6,90
	2661112800700	<i>Placi sau piscoturi de gresie</i>	<i>m2</i>	1,0300	125,00	128,75
	2664102102013	<i>Adeziv pentru lucrari de placaj</i>	<i>kg</i>	4,7000	2,20	10,34
	2952240005106	<i>Aspirator industrial</i>	<i>h/ut</i>	0,0630	5,00	0,31
	2952270004000	<i>Malaxor mobil, electric</i>	<i>h-ut</i>	0,0125	5,00	0,06
	2952160007200	<i>Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj</i>	<i>h-ut</i>	0,0014	3,00	0,00
		1.2. Монтажные работы				
48	08-03-572-3	<i>Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600</i>	<i>buc</i>			340,48 120,64
	1	<i>Muncitor</i>	<i>h-om</i>	2,3200	52,00	120,64
	1011977	<i>Suruburi cu piulite si saibe</i>	<i>kg</i>	0,1700	38,00	6,46
	1019852	<i>Vopsea</i>	<i>kg</i>	0,0300	35,50	1,06
	2019408	<i>Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t</i>	<i>t</i>	0,0150	11 000,00	165,00
	021102	<i>Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t</i>	<i>h-ut</i>	0,1000	150,00	15,00
	040502	<i>Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)</i>	<i>h-ut</i>	0,7700	3,00	2,31
	400002	<i>Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t</i>	<i>h-ut</i>	0,1000	300,00	30,00
49		Щум ЩРН - 12	<i>buc</i>			521,67 0,00
	9416	Щум ЩРН - 12	<i>buc</i>	1,0000	521,67	521,67
50	08-03-575-1	<i>Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare</i>	<i>buc</i>			59,90 58,24

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,00	58,24
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	38,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	300,00	0,60
51	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtumuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ²	100 m			486,84 ----- 350,48
	1	Muncitor	h-om	6,7400	52,00	350,48
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,50	0,71
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	15,00	4,65
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	15,00	12,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	8,00	97,60
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0020	100,00	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	45,00	7,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	150,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	300,00	6,00
52		Провод ВВГ3х1,5	m			8,05 ----- 0,00
	46126	Провод ВВГ3х1,5	m	1,0500	7,67	8,05
53		Провод ВВГ3х2,5	m			12,42 ----- 0,00
	461261	Провод ВВГ3х2,5	m	1,0500	11,83	12,42
54	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			852,42 ----- 644,80
	1	Muncitor	h-om	12,4000	52,00	644,80
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	11 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	11 000,00	13,75
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	35 000,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	100,00	0,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	150,00	58,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	3,00	9,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	3,00	9,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	300,00	117,00
55		Кабель АВВГ 5х16	m			24,51 ----- 0,00
	845123	Кабель АВВГ 5х16	m	1,0500	23,34	24,51
56	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii	100 m			1 633,04

1	2	3	4	5	6	7
		<i>instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm</i>				1 237,60
	<i>1</i>	<i>Muncitor</i>	<i>h-om</i>	<i>23,8000</i>	<i>52,00</i>	<i>1 237,60</i>
	<i>1010813</i>	<i>Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm</i>	<i>t</i>	<i>0,0021</i>	<i>11 000,00</i>	<i>23,02</i>
	<i>1019100</i>	<i>Cartus pentru impuscat</i>	<i>10 buc</i>	<i>13,4000</i>	<i>3,00</i>	<i>40,20</i>
	<i>1019109</i>	<i>Dibluri pentru conexiune</i>	<i>10 buc</i>	<i>13,4000</i>	<i>3,00</i>	<i>40,20</i>
	<i>5009030</i>	<i>Flanse</i>	<i>10 buc</i>	<i>1,0000</i>	<i>3,00</i>	<i>3,00</i>
	<i>5009031</i>	<i>Scoabe</i>	<i>10 buc</i>	<i>6,7000</i>	<i>3,00</i>	<i>20,10</i>
	<i>5009061</i>	<i>Fisa de izolatie</i>	<i>buc</i>	<i>18,0000</i>	<i>8,00</i>	<i>144,00</i>
	<i>5009070</i>	<i>Racordari</i>	<i>10 buc</i>	<i>1,8000</i>	<i>3,00</i>	<i>5,40</i>
	<i>021102</i>	<i>Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t</i>	<i>h-ut</i>	<i>0,1100</i>	<i>150,00</i>	<i>16,50</i>
	<i>030902</i>	<i>Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m</i>	<i>h-ut</i>	<i>15,8000</i>	<i>3,00</i>	<i>47,40</i>
	<i>040502</i>	<i>Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)</i>	<i>h-ut</i>	<i>2,7000</i>	<i>3,00</i>	<i>8,10</i>
	<i>331451</i>	<i>Perforatoare electrice</i>	<i>h-ut</i>	<i>4,8400</i>	<i>3,00</i>	<i>14,52</i>
	<i>400002</i>	<i>Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t</i>	<i>h-ut</i>	<i>0,1100</i>	<i>300,00</i>	<i>33,00</i>
<i>57</i>		<i>Труба ПВХ Д=25мм</i>	<i>m</i>			<i>5,47</i>
						<i>0,00</i>
	<i>9461</i>	<i>Труба ПВХ Д=25мм</i>	<i>m</i>	<i>1,0500</i>	<i>5,21</i>	<i>5,47</i>
<i>58</i>		<i>кабель канал</i>	<i>m</i>			<i>15,75</i>
						<i>0,00</i>
	<i>946132</i>	<i>кабель канал</i>	<i>m</i>	<i>1,0500</i>	<i>15,00</i>	<i>15,75</i>
<i>59</i>	<i>08-03-591-4</i>	<i>Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa</i>	<i>100 buc</i>			<i>2 659,60</i>
						<i>2 282,80</i>
	<i>1</i>	<i>Muncitor</i>	<i>h-om</i>	<i>43,9000</i>	<i>52,00</i>	<i>2 282,80</i>
	<i>1011477</i>	<i>Suruburi cu cap semirodund 2,5x20 mm</i>	<i>t</i>	<i>0,00016</i>	<i>35 000,00</i>	<i>0,00</i>
	<i>1011481</i>	<i>Suruburi cu cap semirodund 4x40 mm</i>	<i>t</i>	<i>0,0003</i>	<i>35 000,00</i>	<i>0,00</i>
	<i>1019103</i>	<i>Dibluri de distantare</i>	<i>100 buc</i>	<i>1,0200</i>	<i>30,00</i>	<i>30,60</i>
	<i>5009126</i>	<i>Placa de rozeta</i>	<i>100 buc</i>	<i>1,0300</i>	<i>300,00</i>	<i>309,00</i>
	<i>021102</i>	<i>Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t</i>	<i>h-ut</i>	<i>0,0400</i>	<i>150,00</i>	<i>6,00</i>
	<i>330206</i>	<i>Masini de gaurit electrice</i>	<i>h-ut</i>	<i>6,4000</i>	<i>3,00</i>	<i>19,20</i>
	<i>400002</i>	<i>Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t</i>	<i>h-ut</i>	<i>0,0400</i>	<i>300,00</i>	<i>12,00</i>
<i>60</i>		<i>выключатели</i>	<i>buc</i>			<i>28,00</i>
						<i>0,00</i>
	<i>9461</i>	<i>выключатели</i>	<i>buc</i>	<i>1,0000</i>	<i>28,00</i>	<i>28,00</i>
<i>61</i>	<i>08-03-591-8</i>	<i>Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa</i>	<i>100 buc</i>			<i>2 628,15</i>
						<i>2 246,40</i>
	<i>1</i>	<i>Muncitor</i>	<i>h-om</i>	<i>43,2000</i>	<i>52,00</i>	<i>2 246,40</i>
	<i>1011477</i>	<i>Suruburi cu cap semirodund 2,5x20 mm</i>	<i>t</i>	<i>0,00016</i>	<i>35 000,00</i>	<i>0,00</i>
	<i>1011481</i>	<i>Suruburi cu cap semirodund 4x40 mm</i>	<i>t</i>	<i>0,0003</i>	<i>35 000,00</i>	<i>0,00</i>
	<i>1019103</i>	<i>Dibluri de distantare</i>	<i>100 buc</i>	<i>1,0200</i>	<i>30,00</i>	<i>30,60</i>
	<i>5009126</i>	<i>Placa de rozeta</i>	<i>100 buc</i>	<i>1,0300</i>	<i>300,00</i>	<i>309,00</i>
	<i>5440089</i>	<i>Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv</i>	<i>kg</i>	<i>0,1100</i>	<i>45,00</i>	<i>4,95</i>

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	3,00	19,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	300,00	12,00
62		розетки штепсельные	buc			28,00
						0,00
	94613	розетки штепсельные	buc	1,0000	28,00	28,00
63		коробки ответвительные	buc			15,00
						0,00
	9461369	коробки ответвительные	buc	1,0000	15,00	15,00
64	RpEJ06A	Incercari, verificari electrice si reglari la prize de pamint	buc			240,70
						239,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,6000	52,00	239,20
	3130134828292	Conductor AF 750 1x6	m	0,5000	3,00	1,50
65	RpEJ06B	Incercari, verificari electrice si reglari la circuite de iluminat	buc			46,50
						39,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7500	52,00	39,00
	3120215536602	Sigurante fuzibile 125 A (patron)	buc	1,5000	5,00	7,50
66	RpEJ05D	Incercari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc			820,00
						780,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	15,0000	52,00	780,00
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,8000	50,00	40,00
67	SE57A	Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 80l	buc			166,40
						166,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,2000	52,00	166,40
68	VC04A	Montarea ventilatoarelor monoaspirante, antiexplozive, antrenate direct cu cuplaj, avind debitul de 660-2.700 mc/h cu motor electric de 0,8 kw	buc			1 209,41
						1 127,36
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	21,6800	52,00	1 127,36
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3000	22,00	6,93
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	35,50	5,59
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2500	20,00	5,25
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	26,0000	1,00	27,30
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1200	15,00	1,89
	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	26,0000	0,10	2,73
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1200	3,00	0,36
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1000	150,00	15,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,8500	20,00	17,00
		1.3. Оборудование				
69		Автомат выключатель ВА47-29 25(В)	buc			35,00
						0,00
	987451369	Автомат выключатель ВА47-29 25(В)	buc	1,0000	35,00	35,00
70		бойлер электрический V=80л,	buc			2 100,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>N=1.2 квт</i>				0,00
	94163	<i>бойлер электрический V=80л, N=1.2 квт</i>	<i>buc</i>	1,0000	2 100,00	2 100,00
71		<i>вентилятор с эл-двигателем N=0,05 квт в комплекте с внутренней решеткой, узлом прохода, наружной жалюзийной решеткой</i>	<i>buc</i>			250,00 0,00
	613520	<i>вентилятор с эл-двигателем</i>	<i>buc</i>	1,0000	250,00	250,00
		2. Детсад №8 по ул. К-Маркса 2.1. Общестроительные работы 2.1.1. Ремонт группы 1 этаж				
72	RpCR32A	<i>Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila</i>	<i>m2</i>			16,67 16,64
	9310060019922	<i>Muncitor deservire</i>	<i>h-om</i>	0,3200	52,00	16,64
	2922140006702	<i>Macara de fereastră</i>	<i>h-ut</i>	0,0100	3,00	0,03
73	RpCK41C	<i>Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc</i>	<i>m2</i>			24,01 23,92
	7132040012700	<i>Parchetar</i>	<i>h-om</i>	0,2300	52,00	11,96
	9310060019920	<i>Muncitor deservire CM</i>	<i>h-om</i>	0,2300	52,00	11,96
	2922140006702	<i>Macara de fereastră</i>	<i>h-ut</i>	0,0300	3,00	0,09
74	CN01A	<i>Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior sau exterior pe orice suprafata suport cu doua straturi de lapte de var (spoeli)</i>	<i>m2</i>			10,66 3,12
	7141020013300	<i>Zugrav vopsitor</i>	<i>h-om</i>	0,0600	52,00	3,12
	2652102100696	<i>бетоноконтакт</i>	<i>kg</i>	0,3000	24,80	7,44
	2681126001472	<i>Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6</i>	<i>buc</i>	0,0500	2,10	0,10
75	CF50B	<i>Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.</i>	<i>m2</i>			79,15 63,44
	7122050013442	<i>Tencuitor</i>	<i>h-om</i>	1,2200	52,00	63,44
	2653102100831	<i>Amestec uscat</i>	<i>kg</i>	7,1400	2,20	15,71
76	CF51B	<i>Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)</i>	<i>m2</i>			15,63 12,48
	7122050013442	<i>Tencuitor</i>	<i>h-om</i>	0,2400	52,00	12,48
	2653102100831	<i>Amestec uscat</i>	<i>kg</i>	1,4300	2,20	3,15
77	CF17C	<i>Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla</i>	<i>m2</i>			18,04

1	2	3	4	5	6	7
		<i>aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj</i>				10,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	52,00	10,40
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160	m2	1,1000	6,67	7,34
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,00	0,30
78	CF59B	<i>Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie</i>	m2			158,34 95,42
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,8350	52,00	95,42
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	25,00	26,38
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	8,40	7,76
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	8,40	18,57
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	2,00	4,72
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	0,7575	2,00	1,52
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	2,00	0,54
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	11,00	0,97
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,40	0,66
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,10	1,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	3,00	0,01
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	3,00	0,14
79	RpCJI2A	<i>Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane</i>	m2			110,03 88,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	52,00	69,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	52,00	19,24
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	900,00	21,59
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric I	h-ut	0,0080	3,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	3,00	0,01
80	CI22B	<i>Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastrsi si glafuri) fixate pe adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm</i>	m2			228,76 85,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	52,00	85,80
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	125,00	127,50
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj	kg	3,7000	2,20	8,14
	2430226100000	Fuga	kg	0,4700	15,00	7,05
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h/ut	0,0100	3,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	3,00	0,04
81	CF59D	<i>Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane cu izolatie</i>	m2			224,00 114,50

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,2019	52,00	114,50
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	25,00	26,38
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	8,40	7,76
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	8,40	18,57
	2521302602900	Placi termoizolante	m2	1,0300	45,00	46,58
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	2,00	4,72
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	0,7575	2,00	1,52
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	2,00	0,54
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	11,00	0,97
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,40	0,66
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,10	1,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	3,00	0,02
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	3,00	0,14
82	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			33,67 28,60
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,00	23,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,80	5,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	3,00	0,00
83	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			18,51 7,28
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	52,00	7,28
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	26,80	11,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,10	0,10
84	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			39,06 28,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,80	9,12
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,80	0,29
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,10	1,05
85	CN01A	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior sau exterior pe orice suprafata suport cu doua straturi de lapte de var (spoeli)	m2			10,66 3,12
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0600	52,00	3,12
	2652102100696	бетоноконтакт	kg	0,3000	24,80	7,44
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0500	2,10	0,10
86	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			66,55 36,40
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	52,00	31,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20

1	2	3	4	5	6	7
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	900,00	29,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	3,00	0,09
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	3,00	0,36
87	CG47B	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi:	m2			207,93 ----- 61,36
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	52,00	61,36
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	2430226100000 1	Fuga	kg	0,4600	15,00	6,90
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	125,00	128,75
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj	kg	4,7000	2,20	10,34
	2952240005106	Aspirator industrial	h/ut	0,0630	5,00	0,32
	2952270004000	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	5,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	3,00	0,00
88	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			244,04 ----- 67,60
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	52,00	59,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	150,00	159,07
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	6,00	6,36
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	12,00	10,91
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	3,00	0,09
89	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 940,62 ----- 49,40
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	52,00	44,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 850,00	1 850,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	65,00	32,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	40,00	7,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,10	1,26
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	3,00	0,06
90	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu	m			8,83 ----- 5,20
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	52,00	4,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	52,00	0,52
	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1,0000	3,00	3,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,10	0,60

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	3,00	0,03
91	SC06A1	Spalator cu picurator (cu 2 compartimente) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida	buc			1 274,67 101,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9500	52,00	101,40
	2875114200300	Spalator cu picurator (cu un compartiment)	buc	1,0000	750,00	772,50
	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	2,0000	50,00	103,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,0000	58,00	119,48
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	3,0000	50,00	154,50
	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	1,1000	21,00	23,79
92	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			435,80 85,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	52,00	85,80
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	350,00	350,00
93	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			8,32 8,32
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	52,00	8,32
94	IC38J	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm	buc			71,53 17,68
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3400	52,00	17,68
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	48,76	48,76
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0400	90,00	3,60
	3220137315778	Decapant	kg	0,0090	90,00	0,81
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0340	20,00	0,68
95	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.	m			67,34 20,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	52,00	20,80
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	45,18	46,54
96	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 22-500-1500	buc			1 371,47 33,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	52,00	33,80
	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	1 333,34	1 333,34

1	2	3	4	5	6	7
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	90,00	0,36
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	90,00	0,72
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	10,00	0,50
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,50	2,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	3,00	0,75
97	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			25,96 11,96
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	52,00	11,96
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	14,00	14,00
98	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc			103,65 9,36
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	52,00	9,36
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	91,05	91,05
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	90,00	1,08
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	90,00	2,16
99	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc			103,65 9,36
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	52,00	9,36
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	91,05	91,05
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	90,00	1,08
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	90,00	2,16
100	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc			356,22 11,96
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	52,00	11,96
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	338,86	338,86
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	90,00	1,80
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	90,00	3,60
101	IC38J	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm	buc			71,53 17,68
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3400	52,00	17,68
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	48,76	48,76
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0400	90,00	3,60
	3220137315778	Decapant	kg	0,0090	90,00	0,81
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0340	20,00	0,68
102	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			39,16 13,00

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	52,00	13,00
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	24,00	24,72
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	90,00	0,36
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	90,00	1,08
103	SA09B	Teava din policlorura de vinil, tip greu, imbinata prin lipire in conducte de legatura in obiecte sanitare, la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 25 mm	m			128,94 85,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	52,00	85,80
	2521216700540	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G)	m	1,0200	19,45	20,83
	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	0,7000	5,00	3,67
	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	0,4500	5,00	2,36
	2523156713600	Mufa mixta din PVC rigid, tip G	buc	1,0000	5,00	5,25
	2523156714030	Reductie din PVC tip greu (G)	buc	0,1000	5,00	0,53
	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	1,0000	10,00	10,50
104	SA09B	Teava din policlorura de vinil, tip greu, imbinata prin lipire in conducte de legatura in obiecte sanitare, la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 25 mm	m			128,94 85,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	52,00	85,80
	2521216700540	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G)	m	1,0200	19,45	20,83
	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	0,7000	5,00	3,67
	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	0,4500	5,00	2,36
	2523156713600	Mufa mixta din PVC rigid, tip G	buc	1,0000	5,00	5,25
	2523156714030	Reductie din PVC tip greu (G)	buc	0,1000	5,00	0,53
	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	1,0000	10,00	10,50
105	SD19B	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1"	buc			138,62 14,56
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	52,00	14,56
	2913124503150	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe	buc	1,0000	122,23	124,06
106	RpCU05I	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm	buc			78,00 78,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	52,00	5,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,4000	52,00	72,80
107	RpSC42A	Inlocuirea, cu recuperarea accesoriilor a rezervorului de apa pentru WC din fonta, portelan, material plastic, etc., montat la inaltime sau semiinaltime	buc			503,32 46,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9000	52,00	46,80
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	452,00	456,52
		2.1.2. Ремонт зрунь 2 Этажа				
108	CF17C	Diverse lucrari - strat de	m2			18,04

1	2	3	4	5	6	7
		<i>impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj</i>				10,40
	7122050013400	Zidar	<i>h-om</i>	0,2000	52,00	10,40
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160	<i>m2</i>	1,1000	6,67	7,34
	2462106110132	Aracet CPMB	<i>kg</i>	0,1500	2,00	0,30
109	CF57A	<i>Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor</i>	<i>m2</i>			33,67
						28,60
	7122050013401	Zidar cat.4	<i>h-om</i>	0,4500	52,00	23,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	<i>h-om</i>	0,1000	52,00	5,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	<i>kg</i>	1,0549	4,80	5,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	<i>h-ut</i>	0,0010	3,00	0,00
110	CN06A	<i>Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual</i>	<i>m2</i>			39,06
						28,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	<i>h-om</i>	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	<i>kg</i>	0,4000	22,80	9,12
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	<i>kg</i>	0,0600	4,80	0,29
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	<i>buc</i>	0,5000	2,10	1,05
		2.2. Монтажные работы				
111	08-03-572-3	<i>Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600</i>	<i>buc</i>			340,48
						120,64
	1	Muncitor	<i>h-om</i>	2,3200	52,00	120,64
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	<i>kg</i>	0,1700	38,00	6,46
	1019852	Vopsea	<i>kg</i>	0,0300	35,50	1,06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	<i>t</i>	0,0150	11 000,00	165,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	<i>h-ut</i>	0,1000	150,00	15,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	<i>h-ut</i>	0,7700	3,00	2,31
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	<i>h-ut</i>	0,1000	300,00	30,00
112		<i>Щум ЩРН - 12</i>	<i>buc</i>			521,67
						0,00
	9416	<i>Щум ЩРН - 12</i>	<i>buc</i>	1,0000	521,67	521,67
113	08-03-575-1	<i>Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare</i>	<i>buc</i>			59,90
						58,24
	1	Muncitor	<i>h-om</i>	1,1200	52,00	58,24
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	<i>kg</i>	0,0200	38,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	<i>h-ut</i>	0,0020	150,00	0,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	<i>h-ut</i>	0,0020	300,00	0,60
114	08-02-412-2	<i>Introducerea conductorilor in tevi</i>	<i>100 m</i>			486,84

1	2	3	4	5	6	7
		<i>si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm²</i>				350,48
	1	Muncitor	h-om	6,7400	52,00	350,48
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,50	0,71
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	15,00	4,65
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	15,00	12,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	8,00	97,60
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0020	100,00	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	45,00	7,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	150,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	300,00	6,00
115		Провод ВВГ3х1,5	m			8,05
	46126	Провод ВВГ3х1,5	m	1,0500	7,67	8,05
116		Провод ВВГ3х2,5	m			12,42
	461261	Провод ВВГ3х2,5	m	1,0500	11,83	12,42
117	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 633,04
	1	Muncitor	h-om	23,8000	52,00	1 237,60
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	11 000,00	23,02
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	3,00	40,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	3,00	40,20
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	3,00	3,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	3,00	20,10
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	8,00	144,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	3,00	5,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	150,00	16,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	3,00	47,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	3,00	8,10
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	3,00	14,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	300,00	33,00
118		Труба ПВХ Д=25мм	m			5,47
	9461	Труба ПВХ Д=25мм	m	1,0500	5,21	5,47
119		кабель канал	m			15,75
	946132	кабель канал	m	1,0500	15,00	15,75

1	2	3	4	5	6	7
120	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 659,60 ----- 2 282,80
	1	Muncitor	h-om	43,9000	52,00	2 282,80
	1011477	Suruburi cu cap semirotond 2,5x20 mm	t	0,00016	35 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm	t	0,0003	35 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	30,00	30,60
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	300,00	309,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	3,00	19,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	300,00	12,00
121		выключатели	buc			28,00 ----- 0,00
	9461	выключатели	buc	1,0000	28,00	28,00
122	08-03-591-8	Priza de jisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 628,15 ----- 2 246,40
	1	Muncitor	h-om	43,2000	52,00	2 246,40
	1011477	Suruburi cu cap semirotond 2,5x20 mm	t	0,00016	35 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm	t	0,0003	35 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	30,00	30,60
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	300,00	309,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	45,00	4,95
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	3,00	19,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	300,00	12,00
123		розетки штепсельные	buc			28,00 ----- 0,00
	94613	розетки штепсельные	buc	1,0000	28,00	28,00
124		коробки ответвительные	buc			15,00 ----- 0,00
	9461369	коробки ответвительные	buc	1,0000	15,00	15,00
125	RpEJ06A	Incerari, verificari electrice si reglari la prize de pamint	buc			240,70 ----- 239,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,6000	52,00	239,20
	3130134828292	Conductor AF 750 1x6	m	0,5000	3,00	1,50
126	RpEJ06B	Incerari, verificari electrice si reglari la circuite de iluminat	buc			46,50 ----- 39,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7500	52,00	39,00
	3120215536602	Sigurante fuzibile 125 A (patron)	buc	1,5000	5,00	7,50
127	RpEJ05D	Incerari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc			820,00 ----- 780,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	15,0000	52,00	780,00
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,8000	50,00	40,00

1	2	3	4	5	6	7
128	SE57A	Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 80l	buc			166,40 166,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,2000	52,00	166,40
129	VC04A	Montarea ventilatoarelor monoaspirante, antiexplozive, antrenate direct cu cuplaj, avind debitul de 660-2.700 mc/h cu motor electric de 0,8 kw	buc			1 209,41 1 127,36
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	21,6800	52,00	1 127,36
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3000	22,00	6,93
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	35,50	5,59
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2500	20,00	5,25
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	26,0000	1,00	27,30
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1200	15,00	1,89
	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	26,0000	0,10	2,73
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1200	3,00	0,36
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1000	150,00	15,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,8500	20,00	17,00
		2.3. Оборудование				
130		Автомат выключатель ВА47-29 25(В)	buc			35,00 0,00
	987451369	Автомат выключатель ВА47-29 25(В)	buc	1,0000	35,00	35,00
131		бойлер электрический V=80л, N=1.2 квт	buc			2 100,00 0,00
	94163	бойлер электрический V=80л, N=1.2 квт	buc	1,0000	2 100,00	2 100,00
132		вентилятор с эл-двигателем N=0,05 квт в комплекте с внутренней решеткой, узлом прохода, наружной жалюзийной решеткой	buc			250,00 0,00
	613520	вентилятор с эл-двигателем	buc	1,0000	250,00	250,00

Intocmit

(director, Terzi A)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)